Junior Cup
2017/18

JuniorCup U10 -Lead Mannschaftswertung

Lerge erlebern

Sexten | Sesto - 06.02.2022
Kletterwettbewerbe
Gare d’arrampicata Route 1 Route 2 Route 3 Route 4 Route 5
St.nr. Vorname Nachname Geburtstag Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Team Pett. Nome Cognome Data di nascita Punti Stern Stella Punti  |Stern Stella Punti  |Stern Stella Punti  |Stern Stella Punti  |Stern Stella Punti
8.1 Jonas Schuen 22/01/2014 2 5 Top 20 Top 20 2 5 1 2
1 AVS Brixen FUN 8.3 Johanna Hofer 01/01/2014 154 2 5 Top 20 Top 20 - 2 5
8.4 Sophie Pederiva 03/12/2013 2 5 Top 20 Top 20 2 5 1 2
. 13.1 Jasmin Mangger 15/07/2012 2 5 Top 20 Top 20 1 2 1 2
o | AvSMeran-Mixed | 435 pejig Kofler 22/04/2013| 147 2 5 Top 20 Top 20 1 2 1 2
Team 13.3 Johannes Mariacher 26/08/2013 2 5 Top 20 Top 20 1 2 1 2
7.2 Simon Fill 28/12/2013 2 5 Top 20 Top 20 1 2 1 2
3 AVS Brixen VERTIKALE | 7.3 Gabriel Erlacher 22/11/2013 140 2 5 Top 20 Top 20 - - 1 2
7.4 Samuel Pichler 10/04/2014 - - Top 20 Top 20 1 2 1 2
9.1 Riccardo Michelotti 26/01/2012 2 5 Top 20 Top 20 1 2 2 5
4 Arcoclimbing A 9.2 Davide Candioli 30/05/2014 137 1 2 Top 20 Top 20 - - - -
9.3 Elia Pairs 17/04/2013 2 5 4 14 Top 20 1 2 1 2
3.1 Sarah Meraner 07/07/2012 2 5 4 14 Top 20 - - 1 2
5 AVS St. Pauls Sonne 3.2 Lisa Kalser 01/01/2014 133 2 5 Top 20 Top 20 1 2 1 2
3.3 Lisa Mair 27/04/2013 2 5 4 14 Top 20 1 2 1 2
AVS Meran - Jungs 4.1 Julia'n Lanthaler 11/02/2012 2 5 Top 20 Top 20 1 2 2 5
6 Team 4.2 David Hofer 25/09/2013 125 1 2 Top 20 2 5 - - - -
4.3 Elias Alber 13/03/2014 2 5 4 14 Top 20 1 2 2 5
15.1 Leonardo Passeri 05/09/2013 2 5 1 2 Top 20 - - - -
7 Arcoclimbing B 15.2 Pietro Morea 19/09/2013 121 2 5 Top 20 Top 20 - - - -
15.4 Emilio Gobber 11/03/2013 2 5 Top 20 Top 20 1 2 1 2
AVS Meran - Madels 11.1 Elena Luchi 22/09/2013 2 5 3 9 Top 20 1 2 1 2
8 Team 11.2 Greta Gasser 09/02/2013 119 2 5 Top 20 Top 20 1 2 1 2
11.3 Lena Pixner 28/05/2012 2 5 2 5 Top 20 1 2 - -
10.1 Romy Sordo 23/08/2013 2 5 - - Top 20 - - 2 5
10.2 Noa Pfeifhofer 31/03/2013 1 2 - - - - - - -
9 Gamatzn 10.3 Swami Rachele Rimoldi 19/07/2013 85 1 2 2 5 Top 20 1 2 - -
10.4 Madita Petrik 22/01/2013 - - 1 2 - - - - - -
10.5 Tschurtschenthale Kassian 16/04/2013 - - 1 2 Top 20 - - - -
AVS Sektion 6.1 Ame'lie Trenker 08/07/2013 2 5 3 9 3 9 1 2 1 2
10 6.2 Maria Baur 19/03/2012 81 1 2 1 2 3 9 - - - -
Hochpustertal 1
6.3 Greta Baur 29/01/2013 2 5 4 14 Top 20 - - 1 2
. . 2.1 Greta Gufler 28/09/2012 1 2 3 9 2 5 - - 1 2
AVS Passeier - Die
11 Raketen 2.2 Magda Gufler 28/09/2012 66 1 2 2 5 2 5 - - - -
2.4 Klemens Hofer 03/11/2014 2 5 3 9 Top 20 - - 1 2
14.1 Theo Spinell 04/01/2014 2 5 2 5 3 9 - - - -
12 AVS Ritten 14.2 Felix Fi‘edler 07/11/2013 61 1 2 2 5 Top 20 - - - -
14.3 Johanna Vigl 29/04/2013 - - - - 1 2 - - 1 2
14.4  Finja Fiedler 20/05/2012 2 5 1 2 - - 1 2 1 2
12.1 Lukas Hellrigl 06/12/2012 1 2 1 2 3 9 - - - -
13 AVS St. Pauls Mond 12.2 Martina Fesl 21/06/2013 58 1 2 4 14 Top 20 - - - -
12.3 Lisa Walcher 03/01/2013 - - - - - - - -
12.4 Noemi Pristinger 04/01/2014 1 2 1 2 2 5 - - - -
1.1 Moritz Mahlknecht 10/12/2012 1 2 2 5 Top 20 1 2 1 2
14 AVS St. Pauls Stern 1.2 Paul Oberrauch 27/11/2013 56 1 2 1 2 2 5 - - - -
13 Lea Moser 31/01/2014 1 2 2 5 2 5 1 2 1 2
AVS Sektion 5.2 Marius Mouser 12/12/2014 1 2 1 2 2 5 - - - -
15 Hochpustertal 2 5.3 Maja Baur 29/01/2013 38 1 2 2 5 3 9 - - - -
54 Levi Griessmair 22/04/2013 1 2 1 2 3 9 - - - -
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Vial Via 2 Via 3
N Tessera Pos. Pos. Pos. .
Pos Pettorale Cognome Nome Societa Presa Pos. Presa Pos. Presa Pos. Punti
FASI equal. equal. equal.
1 156 FRANCESCHI  Chiara ARCO CLIMBING TOP 1 1.5 TOP 1 1 TOP 1 1 1.14

Tschurtschenth Iris AVS Sektion Drei ; 2 12 135 19+ 17 s || 1537

2 | a7 | omrmaneis  mseass | s m 2 | s w2 | | a0

AVS St. Pauls

AVS PASSEIER

Greta

AVS St. Pauls

AVS BOZEN

Hanna AVS Sektion Drei :
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LEAD
uiam
Vial Via 2 Via 3
Pos Pettorale Cognome Nome Societa Tessera Presa Pos. Pos. Presa Pos. Pos. Presa Pos. Pos. Punti
FASI equal. equal. equal.
1 106 Schuen Gabriel AVS Bruneck 25+ 1 1 27+ 2 3 TOP 1 1 1.44
2 109 Hofer Noah AVS PASSEIER 18+ 3 35 315 1 1 30+ 3 3 2.19
3 114 Brenna Filippo ARCO CLIMBING 24+ 2 2 27+ 2 3 34 2 2 2.29
4 105 Cazzanelli Nicolo' ARCO CLIMBING 18+ 3 35 27+ 2 3 28 5 5 3.74
5 112 Waldner Lukas AVS Meran 18 5 6.5 22+ 6 6 30 4 4 5.38
6 111 Mattivi Moritz AVS Meran 18 5 6.5 22 7 7.5 26 6 6 6.64
7 101 Moser Anton AVS St. Pauls 7 11 11 245 5 5 23+ 7 7 7.27
8 108 Hofer Jakob AVS PASSEIER 18 5 6.5 21+ 9 9 7.65
9 100 Kompatscher Hannes AVS St. Pauls 18 6.5 19+ 10 10 8.06
10 102 Egger Benedikt AVS St. Pauls 17+ 9 22 7 7.5 8.22
11 103 Pichler Jonas AVS Brixen 16+ 10 10 17+ 11 11 10.49
12 104 Fassnauer Samuel AVS Brixen 3+ 12 12 10+ 13 13 12.49
13 110 Peer Adrian aaron AVS Meran 1+ 14 14 11 12 12 12.96
14 107 Strasser Lukas AVS Sektion Drei Z 2+ 13 13 9 14 14 13.49
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Berge erleben

U14 F Lead Official General Result

Name

INSAM Nadia
AUGSCHELLER Daniela
ATZ Vanessa

LANG Emmy

GUFLER Paula
BRENNA Sofia
TSCHAGER Greta
PLANOETSCHER Magdalena
HESSE Emma

SORDO Nina

LADOS' Linda
AUGSCHELLER Sarah
PIXNER Sofia
EISENBERGER Alma filomena
SCHENK Maja
LADURNER Hanna
FUNDNEIDER Lena
RAFFL Leonie

CANALI Sofia
GRAEBER Laura

CcC

AVS Gherdeina
AVS PASSEIER
AVS St. Pauls
AVS St. Pauls
AVS PASSEIER
ARCO CLIMBING
AVS St. Pauls
AVS St. Pauls
AVS Meran

AVS Sektion Drei Zinnen
AVS Sektion Drei Zinnen
AVS PASSEIER
AVS PASSEIER
AVS St. Pauls
AVS Meran

AVS Meran

AVS Brixen

AVS PASSEIER
AVS Bruneck
AVS Bruneck

Bib
269
262
252
253
263
271
251
250
264
260
259
261
267
256
266
265
254
268
258
257

TAA 3° prova di qualifica U20-U10 Team (L)
5 February 2022 - 6 February 2022

DOLOMITARENA SEXTEN

Finale Qualifica

32+
20+
21.5+
21+
21+
21
17.5+
11+

24+, TOP (1.)
18, 32+ (5.)
20+, 23+ (6.)
19, 31+ (3.)
18+, 30 (7.)
23, 30+ (2.)
8,31 (8.)
21+, 30+ (4.)
18, 27 (9.)
18+, 21 (10.)
18,23 (11.)
17+, 19 (12.)
9, 20+ (13.)
10+, 17+ (14.)
7,22 (15.)
12, 16 (16.)
10+, 17 (17.)
7+, 17 (18.)
7,15+ (19.)
DNS, DNS (-.)

Result official
2/6/22, 19:02

Vertical-Life

Result Service provided by




Berge erleben

U14 M Lead Official General Result

Name

PAGLIERANI Pier giulio
PRADA Simon
CADONAU Dario
ZANATTA Demetrio
MARIACHER Matthias
HOFER Simon
OBERPRANTACHER Jonas
BIASI Luca

KOFLER Alex
BRUGGER Peter
ERLACHER Elias
MATTIVI Tobias
SCHMID Julian
STEINEGGER Sebastian
PERISTI Alan
WINKLER Samuel
CAGOL Hannes
OBERRAUCH Daniel
FEDERER Max
GRIESSMAIR Stefan
SCHMIEDHOFER Alex
BASETTI Loic
CARRERAS Niccolo'
TONELLI Giacomo
LAMBACHER Simon
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CcC

AVS Meran

AVS Meran

AVS Meran

AVS Meran

AVS Meran

AVS Meran

AVS PASSEIER
ARCO CLIMBING
AVS St. Pauls

AVS Bruneck

AVS Brixen

AVS Meran

AVS Brixen

AVS St. Pauls

AVS Gherdeina
AVS Bruneck

AVS St. Pauls

AVS Meran

AVS BOZEN

AVS St. Pauls

AVS Sektion Drei Zinnen
TRENTO BOULDER
TRENTO BOULDER
ARCO CLIMBING
AVS Sektion Drei Zinnen

Bib
215
217
211
216
212
213
220
206
222
204
202
214
203
221
225
205
201
210
200
223
207
218
219
224
209

TAA 3° prova di qualifica U20-U10 Team (L)
5 February 2022 - 6 February 2022

DOLOMITARENA SEXTEN

Finale Qualifica

30
24+
24
23+
23+
21
20
10+

31+, 47+
35, 44 (3.
37, 44 (1.)
35, 34+ (4.)
26+, 33+ (7.)
21, 45 (5.)
29+, 32+ (6.)
22+, 34 (8.)
22+, 32 (9.)
22+, 31+ (10.)
20+, 33 (11.)
27+, 6+ (12.)
22+, 21+ (13.)
21+, 21+ (14.)
20, 24+ (15.)
22,14 (16.)
15+, 31 (17.)
10+, 28 (18.)
16+, 18+ (19.)
17, 14+ (19.)
16, 6+ (21.)
13, 14 (22.)
15, 6+ (23.)
10+, 5 (24.)
9, 2+ (25.)

2)

(
)

Result official
2/6/22, 19:03

. i Vertical-Life
Result Service provided by




